
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
('IA/PUS BOA VISTA ZONA OESTE 
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MAIL: gabinete.ebvzo@ifmeduiu  

PORTARIA N.° 009/DG, DE 30 DE JANEIRO DE 2019. 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria 
Il.°  .1.315 de 1° de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 7 de novembro 
de 2012, Seção 2, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o servidor Maycon Diego Silva Ribeiro, SIAPE n.° 2107031, 
Fiscalizar o Contrato n." 008/2018, EAGLE VISION INFRAESTRUTURA EM 

_,ECOMUNICAÇÕES LTDA ME, CNPJ: 04968.416/0001-59 — 08, cujo objeto é a 
ralação de empresa especializda para prestação de serviços de infraestrutura de rede com 
menção conetiva, instalações, desinstalações, rernanejamentos de pontos de rede lógica, 

no ampus Boa Vista Zona Oeste. 

Art. 2° Designar como fiscal substituto do contrato supracitado o servidor 
Ma aliei Pais Pereira Junior, SIAPE n.° 2125616, na ausência do servidor Maycon Diego 
Sil a Ribeiro. 

Art. 3° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
pro idências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

..S4  • e  
MARIA APAR k CIDA AL 	EDEIROS 

Diretora-Geral 

park 
TE 
con 
ma 

Rua Prol6ssor Nonwo amova, a" 1976 - Lauro Moreira, 13oa Vista-RIUCEP 69318-000 


	00000001

